
UCHWAŁA NR XI/47/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Wielgie. Nieruchomość ta położona jest w miejscowości Czarne i oznaczona jest 
w ewidencji jako działka nr 54. Zbyciu ulegnie część przedmiotowej działki o numerze ewidencyjnym 
54 o powierzchni 0,0500 ha, usytuowanie działki wskazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 8F00E690-8852-47A6-AAE0-6962E2E97629. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  XI/47/2015

Rady Gminy Wielgie

z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: 8F00E690-8852-47A6-AAE0-6962E2E97629. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

UZASADNIENIE

Nieruchomość wymieniona w uchwale zostaje przeznaczona do sprzedaży w trybie
bezprzetargowym według ceny ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez
rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o gospodarce
nieruchomościami. Powierzchnia działki nr 54 wynosi 0,77 ha. Sprzedaży podlega część ww.
działki o powierzchni 0,05 ha.

Sprzedaż części ww. działki następuje w celu poprawy warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej, tj. zmiany wjazdu i wyjazdu z posesji w celu poprawy bezpieczeństwa.

Id: 8F00E690-8852-47A6-AAE0-6962E2E97629. Podpisany Strona 1




